
Uchwała Nr 370/215/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 09.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-09

Numer uchwały 370/215/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie zlecenia opracowania dokumentacji geodezyjnej i prawnej

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2001 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 z późn. zm.), w

związku z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację

publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zleca się w drodze umowy Warszawskiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych opracowanie dokumentacji geodezyjnej i

prawnej dla nieruchomości będących we władaniu niżej wymienionych jednostek:

1) Liceum Medycznego Nr 5 w Warszawie, ul. Nowogrodzka 75,

2) Obwodu Lecznictwa Kolejowego Nr 1 w Warszawie, ul. Nowogrodzka 62a,

3) Obwodu Lecznictwa Kolejowego Nr 2 w Warszawie, ul. Brzeska 12,

4) Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie – Międzylesiu, przy ul. Bursztynowej 2.

§ 2.

Środki na realizacje zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 17.330 zł (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta trzydzieści

złotych) zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 rok w dziale 710 rozdziale 71014 § 4300 w

kwocie 11.000 zł i pochodzą z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej

wykonywane przez samorząd województwa oraz w dziale 700, rozdziale 70005, § 4300 w kwocie 6.330 zł i pochodzą z

dochodów własnych.

§ 3.

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Wicemarszałka, Jerzego Dobka do zawarcia

umów z Warszawskim Biurem Geodezji i Urządzeń Rolnych na realizację zadania, o którym mowa w § 1.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


